
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 025/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL 

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE: 

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
no Curso de Qualificação Profissional – Assistente de Recursos Humanos.

1. CLASSIFICAÇÃO

Ordem Inscritos Situação

1 Ketlin dos Santos Balbinot CLASSIFICADO

2 Verônica Suelen Chaves Matos CLASSIFICADO

3 Jeferson dos Santos CLASSIFICADO

4 Amariza Padilha Ferreira CLASSIFICADO

5 Marcia Olivo CLASSIFICADO

6 Camila Araldi CLASSIFICADO

7 Franciele Martins Tigre de Almeida CLASSIFICADO

8 Natália Rodrigues CLASSIFICADO

9 Ana Carolina da Silva CLASSIFICADO

10 Leni da Silva Coelho CLASSIFICADO

11 Tiago José Madalena CLASSIFICADO

12 Marli Ferreira Franceschi CLASSIFICADO

13 Kelvin de Nardi Camargo CLASSIFICADO

14 Alana Scheffmacher Fernandes CLASSIFICADO

15 Carina Meireles CLASSIFICADO

16 Tailaine de Oliveira Domingues CLASSIFICADO

17 Elisangela Padilha Zabloski CLASSIFICADO

18 Ana Carine Lazzaretti CLASSIFICADO

19 Veralucia Moreira CLASSIFICADO

20 Terezinha da Silva Furtado CLASSIFICADO

21 Eloisa Fernanda da Silva dos Santos CLASSIFICADO

22 Marcia do Carmo Moreira da Rosa Santos CLASSIFICADO

23 Jacira Mendes dos Santos CLASSIFICADO

24 Paloma Marini Palhano CLASSIFICADO

25 Odete Barbosa Tessaro CLASSIFICADO

26 Aline Mayara de Morais CLASSIFICADO

27 Fernanda Lima Alves Mathias CLASSIFICADO

28 Josiane de Moura CLASSIFICADO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Campus de Fraiburgo

29 Tailana Tamires Rodrigues da Silva CLASSIFICADO

30 Elonice Donati Novicki CLASSIFICADO

31 Ariany de Oliveira Schmidt CLASSIFICADO

32 Debora Cristina da Rosa Conte CLASSIFICADO

33 Jean Morais CLASSIFICADO

34 Marcelo Aguiar Palhano CLASSIFICADO

35 Flavia Moreira Martinson CLASSIFICADO

36 Camila Oliveira da Silva CLASSIFICADO

37 Débora Gonçalves CLASSIFICADO

38 Amanda Pereira dos Santos CLASSIFICADO

39 Alexsandro de Vasconcelos Iesbik CLASSIFICADO

40 Vinicius David Lopes Bahia CLASSIFICADO

41 Lindomar dos Santos CLASSIFICADO

42 Rosilene Carneiro CLASSIFICADO

43 Everton Douglas Pedroso CLASSIFICADO

44 Fabiano Damaceno CLASSIFICADO

45 Alex Luan Ribeiro Rodrigues CLASSIFICADO

46 Elton Souza CLASSIFICADO

47 Sônia Konflanz CLASSIFICADO

48 Beatriz de Macedo Santos CLASSIFICADO

49 Carolyne Caesar Balestrin CLASSIFICADO

50 Andressa Custódio CLASSIFICADO

51 Ester Padilha de Goes LISTA DE ESPERA

52 Regiane Aparecida Ferreira dos Santos LISTA DE ESPERA

53 Mariza de Fátima Germano Vaz LISTA DE ESPERA

54 Marlon Bender Nunes LISTA DE ESPERA

55 Karina Maciel Becher LISTA DE ESPERA

56 Kathleen Vaz Borges LISTA DE ESPERA

57 Luana Gabriela Olivio LISTA DE ESPERA

58 Regiane de Freitas Celis da Silva LISTA DE ESPERA

59 Eduardo Lopes Pedroso LISTA DE ESPERA

60 Graziele Aparecida Decosta LISTA DE ESPERA

61 Oséias Ribeiro Hubar LISTA DE ESPERA

62 Geni Dias de Almeida LISTA DE ESPERA

63 Felipe dos Santos Cardoso LISTA DE ESPERA

64 Telma Mathias Hasse LISTA DE ESPERA

65 Kauan da Fonseca Scain LISTA DE ESPERA

66 Karem Jhyully de Oliveira LISTA DE ESPERA

67 Luciane da Silva Chaves de Souza LISTA DE ESPERA

68 Bianca Safiri Mathias Hasse LISTA DE ESPERA

69 Jessica Ferreira Stegue LISTA DE ESPERA

70 Sabrina Maria Antunes da Silva LISTA DE ESPERA

71 Vanessa Aparecida dos Santos LISTA DE ESPERA

72 Gabriela Dias dos Santos LISTA DE ESPERA

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Campus de Fraiburgo

73 Leoneci Haase LISTA DE ESPERA

74 Jéssica dos Santos Zonta LISTA DE ESPERA

75 Eliane Tibes Pacheco LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br. 

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 31 de julho de 2017.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC


